
 

 

 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma 

Dirigente: Laura Gianferrari 

Responsabile del procedimento: Leonardo Dall’Asta  -   Tel. 0521/213237 - Fax: 0521/213204 

e-mail: leonardo.dallasta.pr@istruzione.it 

 

Viale Vittoria, 33 - 43125 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it       Sito web:  http://www.istruzioneparma.it/ 

 

Prot. n. 936                     Parma, 01.02.13 

IL DIRIGENTE 

         

VISTA la graduatoria definitiva del personale scolastico beneficiario dei permessi retribuiti per il  

 diritto allo studio per l'anno solare 2013 pubblicata con provvedimento del 22.01.13 prot. n. 558;  

VISTA la nota trasmessa in data 20.01.13 e pervenuta a questo Ufficio in data 23.01.13,  con la    quale la 

 prof.ssa  Fiorino Gloria comunica l’avvenuta iscrizione al TFA – classe A013 –  presso l’Università 

 degli Studi di Modena; 

VISTA la nota del 01.02.13 con la quale l’Università degli Studi di Parma comunica che l’insegnante Pierozzi 

 Marta, già idonea, è ammessa, a far data dal 22.01.13, alla frequenza del corso TFA – classe A037   e 

 che la medesima ha provveduto ad effettuare la regolare iscrizione; 

VISTA la nota pervenuta a questo Ufficio in data 24.01.13, con la quale la prof.ssa  Serventi Francesca 

 comunica che, nella domanda per la concessione dei permessi retribuiti  per il  diritto allo studio, 

 per mero errore ha dichiarato un’anzianità di servizio di anni 5  anzichè di anni 4; 

CONSIDERATO che le insegnanti Fiorino Gloria e Pierozzi Marta sono state erroneamente escluse dalla 

 graduatoria del personale scolastico beneficiario dei permessi retribuiti    per il diritto  allo studio 

 per l'anno solare 2013; 

DISPONE 

La graduatoria del personale scolastico docente beneficiario dei permessi retribuiti  per il diritto allo studio 

per l’anno 2013 è modificata nel modo seguente: 

 

PIEROZZI MARTA è inserita al posto 11 della graduatoria; 

FIORINO GLORIA è inserita al posto 108 della graduatoria; 

SERVENTI FRANCESCA è inserita al posto 176 della graduatoria e, pertanto, esclusa per  esubero dell’elenco 

   dei beneficiari – 

 

Per effetto dei nuovi inserimenti la prof.ssa BERGANTINO MARIA CRISTINA è inserita al posto 169 della 

graduatoria del personale docente e, pertanto, esclusa per esubero dell’elenco dei beneficiari – 

 

Allegato alla presente si allega la graduatoria definitiva debitamente rettificata. 

 

IL DIRIGENTE 

Laura Gianferrari 

 

- ALL’ U.S.R. DI BOLOGNA 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 

- ALL'ALBO - SEDE 

- ALL’U.R.P. – SEDE 


